АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД АДЫГЕЙСК»

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКАМ К1Э
МУНИЦИПАЛЬНЭ

ЗЭХЭЩАГЬЭУ
«АДЫГЭКЪАЛ» ЗЫФШОРЭМ

И АДМИНИСТРАЦИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2024 г.

О проведен:
межевания
Республика

№ 19
г. Адыгейск

ии общественных обсуждений по рассмотрению проекта
территории объекта: «Земельный участок по адресу:

Адыгея, г. Адыгейск, ул. Промышленная, 1 «3»

В соответствии со ст. 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, постановлением Совета народных депутатов муниципального
образования «Город Адыгейск» от 05.02.2007 г. № 500 «Об утверждении Порядка
организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании
«Город Адыгейск», на основании письма Комитета Республики Адыгея
по архитектуре и градостроительству от 12.01.2024г. № 054-119
п о с т а н о в л я ю :

1. Провести на территории муниципального образования
«Город Адыгейск» общественные обсуждения по рассмотрению проекта
межевания территории объекта: «Земельный участок по адресу: Республика
Адыгея, г. Адыгейск, ул. Промышленная, 1 «3» (далее -  Проект).

2. Органом, уполномоченным на организацию и проведение общественных
обсуждений в соответствии с настоящим постановлением, является Управление
градостроительства и архитектуры администрации муниципального образования
«Город Адыгейск».

3. Срок проведения общественных обсуждений по Проекту
с 19.01.2024г. по 15.02.2024 г.

4. Место организации выставки , экспозиции Проекта: Республика Адыгея,
оспект В.И. Ленина, 29Б, Управление градостроительства

и архитектуры администрации муниципального образования «Город Адыгейск»,
ознакомление с материалами экспозиции: в рабочие дни с 9.00 до 13.00 часов
и с 14.00 до 18.00 часов (в пятницу до 17.00 часов).

5. Предложения и замечания, касающиеся Проекта, участники
общественных обсуждений могут вносить:

1) посредством официального сайта (www.adigeisk.ru);
2) в письме: щой форме в адрес организатора общественных обсуждений;
3) посредством записи в журнале учета посетителей экспозиции Проекта,

подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях.
6. Срок внесения предложений и замечаний -  с 19.01.2024г.

г. Адыгейск, пр

C
!is*

4
‘

http://www.adigeisk.ru

адресу: Республика Адыгея, гпо 02.02.2024г. по
В.И. Ленина, 29Б.

7. Границы территории для проведения общественных обсуждений -
территория г. Адыгейск.

8. Настоящее постановление опубликовать в городЬ
и разместить на официальном сайте администрации муниЦи
«Город Адыгейск» в сети «Интернет». . :

9. Контроль за исполнением данного пое
на начальника Управления градостроительства и архш
муниципального образования «Город Адыгейск».

10. Настоящее постановление вступает в силу со
опубликования.

:кой газете «Единство»
шального образования

тановления возложить
ектуры администрации

дня его официального

И.о главы муниципального
образования «Город Адыгейск»

Адыгейск, проспект

А.А. Гонежук